

Код	0322005
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: КРОНВЕРКСКИЙ ПР. д.69 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июль 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Девяносто шесть тысяч семьсот пятьдесят четыре рубля 58 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						57,75		96 754,58
ЖЭС-1						57,75		96 754,58
1	1	Смена частей водосточных труб: отливы (замена отлива) 00-00009456 Отлив (D 216мм, Zп, t 0,55 мм, гофра)	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,2	6 404,00	1 280,80	
				шт	2	287,50	575,00	
2	2	Смена частей водосточных труб: воронки с земли, лестн иц, подмостей (замена звена) 00-00008322 Труба водосточная (D 216мм, Zп, t 0,55мм, L 1250мм)	ТЕРэ4.01-07-003-05	10 шт.	0,2	6 754,00	1 350,80	
				шт	2	316,67	633,34	
3	3	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли 00-00010231 Штукатурка КРЕПС Профи 25кг 00-00010401 Штукатурка КРЕПС Профи 25кг 00-00009170 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг 00-00009041 Грунт Крепс Бетонконтакт 14кг	ТЕРэ4.01-09-006-01	10 м2	3,35	14 115,59	47 287,21	
				кг	475	13,90	6 602,50	
				кг	187,5	13,77	2 581,88	
				кг	25	4,74	118,50	
				кг	6	94,66	567,96	
4	4	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	18	452,84	8 151,13	
5	5	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	18	1 046,85	18 843,26	
6	6	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	18	1 102,30	19 841,38	

Прямые затраты по разделу:	42 311,16
Накладные расходы по разделу:	23 949,98
Сметная прибыль по разделу:	14 367,68
НДС 20% по разделу:	16 125,76
Итого по разделу, включая НДС:	96 754,58

Прямые затраты по всем разделам:	42 311,16
Накладные расходы по всем разделам:	23 949,98
Сметная прибыль по всем разделам:	14 367,68
НДС 20% по всем разделам:	16 125,76
Итого по всем разделам, включая НДС:	96 754,58

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №1

Джалилян Р.А.